Rua dos Andradas, 1614  Fone (55)3220.1204 Fax(55)3222.6484 CEP.:97010-032 Caixa Postal: 151 Santa Maria/RS    Brasil
___________________________________________________________________________________________________________________

RESULTADO DO EDITAL Nº 23/2019

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa, torna público o resultado do
processo seletivo de Taxas Capes PROSUC – Programa de Suporte à Pós-
Graduação de Instituições Comunitárias de Ensino Superior, aos Cursos
de pós-graduação stricto sensu da Universidade Franciscana - UFN.

Modalidade Curso Contemplados

Taxa Prosuc Capes
Modalidade II

Doutorado em
Nanociências

Carla Maria Uggeri Negretto

I. DOCUMENTOS
Os candidatos selecionados deverão entregar, de 15 a 17 de julho de 2019, os
documentos abaixo listados, para cadastro da Bolsa/Taxa no SCBA Prosuc
Capes:

a) cópia da carteira de identidade e CPF;
b) cópia de comprovante de endereço;
c) cópia de documento que contenha dados de conta corrente em Banco;
d) via original da Carteira de Trabalho e Previdência Social ou documento
equivalente;
e) Número do PIS/PASEP/NIT
f) assinatura do Termo de Compromisso, atendidos os requisitos
previstos no Edital;

Local: SADEPI -  Prédio 07, 6º Andar – Sala 611, Conjunto I - Rua Silva Jardim,
1535 – Santa Maria/RS – Fone 32201234. Horário: das 09:30 às 12:00 e das
14:00 às 18:00.

Santa Maria, 12 de julho de 2019.

                                  Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa